[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

29-я  внеочередная сессия II-го созыва

РЕШЕНИЕ № 4
20 апреля  2022 года                                                             с.Изобильное

О признании утратившим силу решения 13-й внеочередной сессии 1-го созыва Изобильненского сельского совета от 28.07.2015 № 2 «Об утверждении нормы предоставления общей  площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы общей площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов

Изобильненский сельский совет
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение 13-й внеочередной сессии 1-го созыва Изобильненского сельского совета  от 28.07.2015 г. № 2 «Об утверждении нормы предоставления общей  площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы общей площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
          2.  Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на информационном стенде в здании Изобильненского сельского совета по адресу: с.Изобильное пер.Центральный,15 и на официальном сайте администрации по адресу izobilnoe-sp.ru.

          3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
        4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Изобильненского  сельского совета-

глава администрации Изобильненского

сельского поселения                                                                        Л.Г.Назарова
_1680443481.doc
[image: image1.png]